ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

Mart-2026

ASJ-AKTIF PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN

FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

66.510.828,09
E-) Katilma Payi Sayisi 19.347.697,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 12 Mayis 2023
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,437661
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,705076
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -7,22
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 15,28
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 28,07
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 93,82
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,01
o-)Yatirim Fonu 5,17
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,26
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,15
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 322.299,23
8.727.004,44
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
e iaviEr 2OVE HEASC VABE oA 1smiopu ovelie Nownoecer SEMAS s ésRﬁésNIL% REPONEMT sriequ NETDONJS  OUMLKER ropauoecen  ORL T;?gig” T;?ET;SSA
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANé\FE:E%LU TRAAEFES91A9 135.361,00  16,779191 04/03/26 80_100_5 16,780000 2.271.357,58 359 343 342
BIRACILIK
VE MALT
S/}-\AlTlé-\.Yl
AGESA TL Hﬁ&EgCE TRECUHE00018 4.833,00  209,815818 04/03/26 80_100_5 228,200000 1.102.890,60 1,74 166 1,66
EMEA}.(SL.ILIK
AKBNK TL A'IF%Q.K TRAAKBNK91N6 55.058,00  56,137105 04/03/26 80_100_5 66,000000 3.633.828,00 574 548 546
ANHYT TL Am?(ng-U TRAANHYT9103 9.000,00  101,213282 26/03/26 80_100_5 108,500000 976.500,00 1,54 147 1,47
EMEKLILIK
ASELS TL E?_?EEKI:I'SR%\IN TRAASELS91H2 16.000,00  244,573913 25/03/26 80_100_5 320,250000 5.124.000,00 810 7,73 7,70
IK SANAYI
VE
TI(})A/-.\SR.ET
ASTOR TL é\ﬁ;gﬁ TREASTR00013 5.000,00  187,000000 24/03/26 80_100_5 195,000000 975.000,00 1,54 147 1,47
BIMAS TL B'IAI\./I?-\.S TREBIMMO00018 6.000,00  595,318862 16/03/26 80_100_5 683,000000 4.098.000,00 647 618 6,16
DOHOL TL HDOOLngNG TRADOHOL91Q8 40.000,00  17,990683 26/03/26 80_100_5 19,970000 798.800,00 126 1,21 1,20
EREGL TL DlE:TﬁleIE TRAEREGL91G3 106.000,00  27,083114 24/03/26 80_100_5 28,220000 2.991.320,00 473 451 450

CELIK



ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f lESQSI\C/:II T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
FROTO TL FORD TRAOTOSN91H6 14.482,00  104,208303 04/03/26 80_100_5 101,100000 1.464.130,20 2,31 2,21 2,20
OTOMOTIV
SANAYI
GARAN TL Tﬁﬁiﬁg' TRAGARAN91N1 19.274,00  130,467584 04/03/26 80_100_5 126,500000 2.438.161,00 385 3,68 3,67
AS.
GLRMK TL Acfulesfmak. TREGLRMO00010 6.000,00  170,889990 26/03/26 80_100_5 181,700000 1.090.200,00 1,72 1,64 1,64
Jir Sanayi
Ingaat ve
Taahhit
AS.
GOZDE TL gl%zsll:'\EA TREGZDF00014 24.126,00 26,827845 04/03/26 80_100_5 20,120000 485.415,12 077 073 073
SERMAYE
_Y.O.
ISCTR TL Tgiﬁggg:s TRAISCTR91N2 289.637,01 13,509869 04/03/26 80_100_5 13,170000 3.814.519,45 6,03 5,76 5,74
AS.
KCHOL TL HO'T_%?NG TRAKCHOL91Q8 14.981,00  172,672426 04/03/26 80_100_5 194,800000 2.918.298,80 4,61 440 439
KRDMD TL %F;?\EB'\SI:(? TRAKRDMR91G7 58.044,00 28,494407 04/03/26 80_100_5 30,900000 1.793.559,60 2,83 2,71 2,70
KRDMD TL T(ﬁa%%? TRAKRDMR91G7 -18.044,00 28,494407 31/03/26 80_100_5 30,900000 -557.559,60 0,88 -084 -084
LMKDC TL Lizadefgu TRELIMK00029 36.000,00 31,174264 26/03/26 80_100_5 30,620000 1.102.320,00 1,74 1,66 1,66
naaolu
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
LOGO TL LOGO TRALOGOW91U2 9.667,00  148,469700 04/03/26 80_100_5 131,800000 1.274.110,60 2,01 1,92 1,92
YAZILIM
MARMR TL “ﬂgﬁgﬁ\@ TREMRMHO00016 0,02 4,705882 23/12/25 80_100_5 2,260000 0,04 0,00 0,00 0,00
AS.
MGROS TL M*%EES TREMGTI00012 435500 563,621194 04/03/26 80_100_5 602,500000 2.623.887,50 415 3,96 3,95
TAS.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 10.724,40  227,106385 16/03/26 80_100_5 175,500000 1.882.132,20 2,97 2,84 2,83
HAVAYOLL
ARI
POLHO TL }':8::'5/32 TREPOHO00012 0,28 3,816254 23/12/25 80_100_5 20,460000 5,79 0,00 0,00 0,00
SAHOL TL ﬁg‘ig:“N% TRASAHOL91Q5 33.814,00 91,685132 04/03/26 80_100_5 89,400000 3.022.971,60 478 456 455
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 12.572,00  101,600000 04/03/26 80_100_5 105,900000 1.331.374,80 2,10 2,01 2,00
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Ll'&'sﬁ TRATHYAO91M5 17.655,00  298,760242 16/03/26 80_100_5 294,250000 5.194.983,75 822 788 781
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FRAS TRATOASO91H3 7.799,00  286,660050 16/03/26 80_100_5 273,750000 2.134.976,25 337 322 321
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRALT TL K%ﬁ TREKOAL00014 19.347,00 54,450000 04/03/26 80_100_5 41,900000 810.639,30 1,28 1,22 1,22
ISLETMELE
RI
TRMET TL AKOSaI TREKOZA00014 13.000,00  125,966792 26/03/26 80_100_5 119,000000 1.547.000,00 244 233 233
naaolu
Metal
TUPRS TL L%’;ng TRATUPRS91E8 11.000,00  195,929630 11/03/26 80_100_5 258,250000 2.840.750,00 4,49 4,29 4,27
RAFINELE
RIA.S.
VAKBN TL T.VAKIFLA TREVKFB00019 24.319,00 34,274093 16/03/26 80_100_5 30,000000 729.570,00 1,15 1,10 1,10
R BANKASI
T.AO.
VESTL TL VESTEL TRAVESTL91H6 28.967,00 80,543200 04/03/26 80_100_5 27,940000 809.337,98 1,28 1,22 1,22
ELEKTRON
IK
YKBNK TL Ylé\FséI\D/F TRAYKBNK91N6 77.930,00 34,705737 16/03/26 80_100_5 33,020000 2.573.248,60 4,07 3,88 3,87
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.092.901,71 63.295.729,16 100,00 95,52 95,21
GRUP TOPLAMI 1.092.901,71 63.295.729,16 100,00 95,52 95,21
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 718.832,65 718.832,65 100,00 1,08
GRUP TOPLAMI 718.832,65 718.832,65 100,00 1,08
GRUP TOPLAMI 718.832,65 718.832,65 100,00 1,08
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 81.000,00 5,153897 31/03/26 5,174473 41913231 1858 0,63 0,63
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) . A
LKT AKTIF PORTFOY 11 AKTIF TRYMKFT00471 150.000,00 1,001285 11/06/25 1,622972 24344580 10,79 0,37 0,37
IKINCi PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIM
AS
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 524.000,00 2,900193 24/03/26 3,039528 1592.712,67 70,63 2,40 2,39
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 755.000,00 2.255.290,78 100,00 3,40 3,39
GRUP TOPLAMI 755.000,00 2.255.290,78 100,00 3,40 3,39
FON PORTFOY DEGERI 66.269.852,59 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mart-2026

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 66.269.852,59 99,64 %
B-)HAZIR DEGERLER 3.204,32 0,00 %
C-)ALACAKLAR 551.890,04 0,83 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -314.118,86 -0,47 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 66.510.828,09 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 157.250,70 0,2364 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.903,70 0,0044 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.068,04 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 3.956,02 0,0059 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 3.708,50 0,0056 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0012 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.570,00 0,0234 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 942,02 0,0014 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.544,65 0,0038 %

188.734,63 0,2837 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TUPRS Temmettl 18/03/26 114.179,21 114.179,21
FROTO Temmetti 18/03/26 52.714,48 52.714,48
TOASO Temmettl 25/03/26 155.980,00 155.980,00
KCHOL Temmettl 27/03/26 102.320,23 102.320,23
AGESA Temmetti 27/03/26 33.562,50 33.562,50
ANHYT Temmetti 30/03/26 73.255,81 73.255,81
AKBNK Temmetti 30/03/26 121.226,70 121.226,70

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

HISSE TURK

GARAN T.GARANTI 02/03/26 146,600 101.740,40 694,00
BANKASI A.S.

GLRMK Gulermak Agir 02/03/26 162,600 54.633,60 336,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

GOZDE GOZDE GIRISIM 02/03/26 23,660 20.678,84 874,00
SERMAYE Y.O.

ISCTR TURKIYE iS 02/03/26 15,760 163.320,88 10.363,00
BANKASI A.S.

KCHOL KOC HOLDING 02/03/26 195,300 101.360,70 519,00

KRDMD KARDEMIR 02/03/26 32,240 63.061,44 1.956,00

KARABUK



ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
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LMKDC Limak Dogu Anadolu 02/03/26 31,260 47.640,24 1.524,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 02/03/26 31,240 937,20 30,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 02/03/26 136,300 45.387,90 333,00

MGROS MIGROS TURK 02/03/26 652,500 94.612,50 145,00
T.A.S.

PGSUS PEGASUS 02/03/26 184,100 50.811,60 276,00
HAVAYOLLARI

SAHOL SABANCI HOLDING 02/03/26 96,300 114.211,80 1.186,00
A.S.

TCELL TURKCELL 02/03/26 114,200 48.877,60 428,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

AEFES ANADOLU EFES 02/03/26 18,370 85.218,43 4.639,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.

AGESA AGESA HAYAT VE 02/03/26 218,500 36.489,50 167,00
EMEKLILIK A.S.

THYAO TURK HAVA 02/03/26 288,250 99.446,25 345,00
YOLLARI A.O.

AKBNK AKBANK T.A.S. 02/03/26 83,000 161.186,00 1.942,00

ANHYT ANADOLU HAYAT 02/03/26 111,700 53.951,10 483,00
EMEKLILIK

TOASO TOFAS TURK 02/03/26 311,500 62.611,50 201,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ASELS ASELSAN 02/03/26 334,250 239.657,25 717,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BIMAS BIMAS 02/03/26 679,000 202.342,00 298,00

DOHOL DOGAN HOLDING 02/03/26 19,710 65.752,56 3.336,00

EMPAE EMPA . 02/03/26 29,280 4.450,56 152,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TRALT KOZA ALTIN 02/03/26 59,100 38.592,30 653,00
ISLETMELERI

EREGL EREGLI DEMIR VE 02/03/26 31,520 125.953,92 3.996,00
CELIK

FROTO FORD OTOMOTIV 02/03/26 112,600 58.326,80 518,00
SANAYI

TUPRS TURKIYE PETROL 02/03/26 228,100 95.573,90 419,00
RAFINELERI A.S.

VAKBN T.VAKIFLAR 02/03/26 39,300 26.763,30 681,00
BANKASI T.A.O.

VESTL VESTEL 02/03/26 28,380 29.316,54 1.033,00
ELEKTRONIK

YKBNK YAPI VE KREDI 02/03/26 40,080 82.965,60 2.070,00
BANKASI A.S.

ASELS ASELSAN 05/03/26 336,250 767.658,75 2.283,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BIMAS BIMAS 09/03/26 632,000 443.664,00 702,00

TUPRS TURKIYE PETROL 09/03/26 263,250 547.823,25 2.081,00
RAFINELERI A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 09/03/26 32,880 164.400,00 5.000,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 09/03/26 32,840 113.166,64 3.446,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

BIMAS BIMAS 11/03/26 676,500 676.500,00 1.000,00

EMPAE EMPA _ 11/03/26 37,340 181.024,32 4.848,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 11/03/26 116,900 411.137,30 3.517,00
EMEKLILIK

ASELS ASELSAN 12/03/26 335,000 670.000,00 2.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BIMAS BIMAS 12/03/26 712,500 712.500,00 1.000,00

ASELS ASELSAN 18/03/26 348,250 348.250,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE



ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
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TICARET A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 18/03/26 29,220 292.316,88 10.004,00
CELIK
DOHOL DOGAN HOLDING 18/03/26 21,440 344.948,16 16.089,00
DOHOL DOGAN HOLDING 18/03/26 21,460 12.339,50 575,00
ASELS ASELSAN 23/03/26 347,250 347.250,00 1.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
GLRMK Gulermak Agir 23/03/26 167,100 278.054,40 1.664,00
Sanayi Insaat ve
Taahhut A.S.
DOHOL DOGAN HOLDING 24/03/26 20,740 103.700,00 5.000,00
DOHOL DOGAN HOLDING 24/03/26 20,720 207.200,00 10.000,00
DOHOL DOGAN HOLDING 24/03/26 20,680 304.595,72 14.729,00
DOHOL DOGAN HOLDING 24/03/26 20,660 212.198,86 10.271,00
ANHYT ANADOLU HAYAT 24/03/26 122,300 244.600,00 2.000,00
EMEKLILIK
LMKDC Limak Dogu Anadolu 24/03/26 33,320 33.753,16 1.013,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.
LMKDC Limak Dogu Anadolu 24/03/26 33,340 99.586,58 2.987,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.
GLRMK Giilermak Agir 24/03/26 171,100 342.200,00 2.000,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.
KRDMD KARDEMIR 31/03/26 30,580 391.974,44 12.818,00
KARABUK
KRDMD KARDEMIR 31/03/26 30,600 159.915,60 5.226,00
KARABUK
HISSE TURK Toplami: 10786629,77 162567,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 5,034 483.302,50 96.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/03/26 03/03/26 5,039 604.705,80 120.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/03/26 04/03/26 5,043 408.506,09 81.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/03/26 05/03/26 5,046 75.686,06 15.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/03/26 06/03/26 5,050 150.496,97 29.800,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 5,067 66.885,93 13.200,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/03/26 11/03/26 5,075 2.643.844,20 521.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 5,079 111.735,25 22.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/03/26 16/03/26 5,096 2.165.745,60 425.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/03/26 16/03/26 2,993 882.941,49 295.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 2,996 8.988,18 3.000,00
KISA VADELI YONETIMA.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/03/26 23/03/26 3,014 90.425,04 30.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 5,152 92.729,18 18.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 5,156 61.870,26 12.000,00

PARA PIYASASI (TL)
FONU

YONETIM A.S
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IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/03/26 31/03/26 5,174 77.617,10 15.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 7925479,65 1696000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
VAKBN T.VAKIFLAR 12/03/26 35,160 175.800,00 5.000,00
BANKASI T.A.O.
TOASO TOFAS TURK 12/03/26 307,750 615.500,00 2.000,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
YKBNK YAPI| VE KREDI 12/03/26 36,580 731.600,00 20.000,00
BANKASI A.S.
PGSUS PEGASUS 12/03/26 180,500 541.500,00 3.000,00
HAVAYOLLARI
THYAO TURK HAVA 12/03/26 295,000 2.360.000,00 8.000,00
YOLLARI A.O.
ASTOR ASTOR ENERJI 18/03/26 187,000 935.000,00 5.000,00
AS.
TRMET Koza Anadolu Metal 24/03/26 125,800 314.500,00 2.500,00
TRMET Koza Anadolu Metal 24/03/26 126,000 772.254,00 6.129,00
TRMET Koza Anadolu Metal 24/03/26 125,900 232.159,60 1.844,00
TRMET Koza Anadolu Metal 24/03/26 126,100 318.654,70 2.527,00
HISSE TURK Toplami: 6996968,30 56000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/03/26 09/03/26 2,972 790.459,96 266.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 5,083 1.240.307,63 244.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 18/03/26 2,999 41.987,90 14.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/03/26 24/03/26 3,017 60.345,82 20.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/03/26 25/03/26 5,146 494.037,89 96.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 5,171 155.123,07 30.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 2782262,27 670000,00
28491339,99 2584567,00



